
Uchwała Nr XXVIII/205/ 21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze  zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 

 

Gmina Bieliny zaciąga pożyczkę długoterminową  w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości  2 377 000,00 zł (słownie złotych dwa miliony 

trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy 00/100 ) na dofinansowanie przedsięwzięcia pn: Modernizacja 

stacji wodociągowej poprzez uzbrojenie studni głębinowej w Porąbkach wraz z budową stacji 

uzdatniania wody w msc. Kakonin  w systemie "zaprojektuj i wybuduj".  

 

§ 2 

 

1. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z dochodów własnych Gminy. 

2. Spłaty rat kapitałowych pożyczki następować będą w latach 2021- 2035. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

4. Środki pożyczki zostaną uruchomione w 2021 roku. 

 

 

§ 3 

1. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia weksla o którym 

mowa w § 2 pkt 3. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                                /-/ Józef Gawęcki 
 


